

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	0	16	0	90	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	205	0	44	0	161	0	0	0
из них женщин	151	151	0	20	0	131	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-е отделение детской урологии-андрологии (на 40 коек, в т.ч. 10-детей грудного возраста)																							
581	Заведующий отделением детской урологии-андрологии - врач - детский уролог-андролог	2	3.2				2						2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
582А	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2				2						2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
583А(582А)	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2				2						2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
584А(582А)	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2				2						2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
585	Врач-хирург детский	2	3.2				2						2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
586	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
587	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
588	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
589	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
590	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
591	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
592А	Медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
593А(592А)	Медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
594	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
595	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
596	Сестра-хозяйка	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
597А	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
598А(Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
597A)																							
599A	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
600A(599A)	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
601	Санитар (работа в буфете)	2			2							2	2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
602	Воспитатель											2	2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
24-е инфекционное отделение (на 45 коек: 20-ангина для детей старшего возраста; 25-мельцеровские боксы)																							
603	Заведующий инфекционным отделением - врач-педиатр	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
604	Врач-педиатр	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
605A	Врач-педиатр (сменная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
606A(605A)	Врач-педиатр (сменная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
607	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
608A	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
609A(608A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
610A	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
611A(610A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
612A	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
613A(612A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
614A	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
615A(614A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
616	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
617	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
618	Сестра-хозяйка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
619	Санитар (работа в буфете)	2	3.2		2							2	2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
620A	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
621A(620A)	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
622A	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
623A(622A)	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
624	Воспитатель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
625	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
626A	Врач клинической лабораторной диагностики (биохимический отдел)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
627A(626A)	Врач клинической лабораторной диагностики (биохимический от-	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	дел)																							
628A(626A)	Врач клинической лабораторной диагностики (биохимический отдел)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
629A(626A)	Врач клинической лабораторной диагностики (биохимический отдел)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
630A	Врач клинической лабораторной диагностики (иммунологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
631A(630A)	Врач клинической лабораторной диагностики (иммунологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
632A(630A)	Врач клинической лабораторной диагностики (иммунологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
633A	Врач клинической лабораторной диагностики (общеклинический отдел)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
634A(633A)	Врач клинической лабораторной диагностики (общеклинический отдел)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
635A(633A)	Врач клинической лабораторной диагностики (общеклинический отдел)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
636A	Врач-бактериолог (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
637A(636A)	Врач-бактериолог (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
638A(636A)	Врач-бактериолог (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
639A(636A)	Врач-бактериолог (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
640A(636A)	Врач-бактериолог (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
641	Врач клинической лабораторной диагностики (приемное отделение дежурная служба)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
642A	Врач клинической лабораторной диагностики (экспресс-лаборатория) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
643A(642A)	Врач клинической лабораторной диагностики (экспресс-лаборатория) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
644A(642A)	Врач клинической лабораторной диагностики (экспресс-лаборатория) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
645A(642A)	Врач клинической лабораторной диагностики (экспресс-	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	лаборатория) (дневная работа)																						
646A(642A)	Врач клинической лабораторной диагностики (экспресс-лаборатории) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
647	Лаборант (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
648A	Фельдшер-лаборант (биохимический отдел) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
649A(648A)	Фельдшер-лаборант (биохимический отдел) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
650A(648A)	Фельдшер-лаборант (биохимический отдел) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
651A(648A)	Фельдшер-лаборант (биохимический отдел) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
652A	Медицинский лабораторный техник (общеклинический отдел) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
653A(652A)	Медицинский лабораторный техник (общеклинический отдел) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
654A(652A)	Медицинский лабораторный техник (общеклинический отдел) (дневная работа)	2	3.2										3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
655A	Фельдшер-лаборант (гематологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
656A(655A)	Фельдшер-лаборант (гематологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
657A(655A)	Фельдшер-лаборант (гематологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
658A(655A)	Фельдшер-лаборант (гематологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
659A	Медицинский лабораторный техник (гематологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
660A(659A)	Медицинский лабораторный техник (гематологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
661A(659A)	Медицинский лабораторный техник (гематологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
662A(659A)	Медицинский лабораторный техник (гематологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
663A(659A)	Медицинский лабораторный техник (гематологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
664A	Фельдшер-лаборант (иммуногематологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
665A(664A)	Фельдшер-лаборант (иммуногематологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
666	Медицинский лабораторный техник (иммуногематологический отдел)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(дневная работа)																						
667A	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
668A(667A)	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
669A(667A)	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
670A(667A)	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
671A(667A)	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
672	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
673A	Медицинский лабораторный техник (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
674A(673A)	Медицинский лабораторный техник (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
675A(673A)	Медицинский лабораторный техник (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
676A(673A)	Медицинский лабораторный техник (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
677A(673A)	Медицинский лабораторный техник (бактериологический отдел) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
678	Фельдшер-лаборант (приемное отделение) (дежурная служба)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
679	Медицинский лабораторный техник (приемное отделение) (дежурная служба)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
680	Фельдшер-лаборант (приемное отделение КДО) (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
681A	Медицинский лабораторный техник (экспресс лаборатория) (сменная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
682A(681A)	Медицинский лабораторный техник (экспресс лаборатория) (сменная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
683	Медицинский лабораторный техник (экспресс лаборатория) (сменная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
684A	Санитарка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
685A(684A)	Санитарка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
686A(684A)	Санитарка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
684А)																							

Дата составления: 05.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
санитарно-эпидемиологической
работе

(должность)

(подпись)

Титова Т.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2016г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Словеснова М.А.

(Ф.И.О.)

27.12.2016г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Романов Д.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2016г.

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Точилкина Т.Д.

(Ф.И.О.)

27.12.2016г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Долженков Ю.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2016г.

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732

(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)